冷凍式鋁合金四機一體
壓縮空氣乾燥機
》》   》
節能先驅
HYPER
      DRYER
11
》壓縮空氣淨化系統配置建議

mm
B
mm
C
mm
風     量
出入口徑
濾   芯
Q/P/S/C
重   量
kg
最大工作壓力
barg.m3/min CFM
BL-006(004) 267.0 243.0 89.0 0.6 20.8 3/4" 1×006 1.1 16
BL-009(007) 267.0 243.0 89.0 1 31.3 3/4" 1×009 1.1 16
BL-020(015) 267.0 243.0 89.0 2.0 69.4 3/4或1" 1×020 1.1 16
BL-024 366.4 333.0 109.0 2.4 83.3 11/2" 1×024 2.2 16
BL-035(042) 366.4 333.0 109.0 4.2 122 11/2" 1×035 2.2 16
BL-060(072) 513.5 480.0 109.0 7.2 208 11/2" 1×060 2.7 16
BL-110(090) 550.0 509.5 150.0 11.0 382 2或21/2" 1×110 4.25 16
BL-151(120) 928.0 887.5 150.0 15.1 521 2或21/2" 1×151 6.0 16
BL-180(150) 928.0 887.5 150.0 18.0 625 2或21/2" 1×180 6.0 16
BL-280(240) 1225.5 1133 275.0 28.0 972 3" 1×280 28.5 12
BL-360 1521.0 1100.0 473.0 36.0 1271.2 PN16DN125 3×151 137.0 12
BL-450 1706.0 1265.0 473.0 45.0 1589.2 PN16DN150 3×180 140.0 12
BL-600 1812.0 1315.0 520.0 60.0 2118.6 PN16DN200 4×180 184.0 10
BL-750 1810.0 1311.0 690.0 75.0 2647.5 PN16DN200 5×180 192 10
BL-900 1810.0 1311.0 690.0 90.0 3178.0 PN16DN200 6×180 200.0 10
BL-1200 1895.0 1350.0 660.0 120.0 4237.3 PN16DN200 8×180 248.0 10
BL-1500 1900.0 1335.0 700.0 150.0 5296.6 PN16DN200 10×180 260.0 10
BL-1800 1870.0 1327.0 980.0 180.0 6355.9 PN16DN250 12×180 300.0 9
校正系數表：
》Blue air 精密過濾器技術規格
精密過濾器規格表：
壓    力